
AVVISO ESITO PROCEDURA APERTA SETTORE SPECIALE

Procedura Aperta in 2 lotti per l’appalto dei lavori di scavo e rinterro a supporto del 
personale aziendale di V.E.R.I.T.A.S. S.P.A. nella manutenzione delle reti e nella 
realizzazione dei nuovi allacciamenti idrici all’interno dell’area Nord Ovest. Rif. gara 
LLPP37-21/RR.

VERITAS Spa, Santa Croce n. 489 - 30135 Venezia appalti@cert.gruppoveritas.it, rende noto 

che a seguito di procedura di gara aperta, settore speciale, ha aggiudicato i seguenti lavori:

LOTTO 1 – CIG 8659516AA8. Luogo di esecuzione dei lavori: Riviera del Brenta e Miranese 

- Comuni di Campagna Lupia (VE), Campolongo Maggiore (VE), Camponogara (VE), Dolo 

(VE), Fiesso d’Artico (VE), Fossò (VE), Martellago (VE), Mira (VE), Mirano (VE), Noale (VE), 

Pianiga (VE), Salzano (VE), Santa Maria di Sala (VE), Scorzè (VE), Spinea (VE), Stra (VE), 

Vigonovo (VE), Comuni non associati di Sant’Angelo di Piove (PD), Saonara (PD),  

aggiudicati all’impresa Greentel Srl con sede in Santa Giustina in Colle (Pd) in avvalimento 

con Consorzio Stabile Telegare, per un importo complessivo di € 408.000,00 per aver offerto 

un ribasso del 18,61%. Data di stipula del contratto: 29/09/2021. Numero offerte ricevute: 4. 

Appalto aggiudicato con provvedimento del 22/06/2021 prot. n. 58936 del 23/06/2021 divenuto 

efficace in data 20/09/2021.

LOTTO 2 – CIG 8659529564. Luogo di esecuzione dei lavori: Comuni di Mogliano Veneto 

(TV), Quinto di Treviso (TV), Preganziol (TV); Comuni non associati di Morgano (TV), Treviso 

(TV), Zero Branco (TV), aggiudicati all’impresa Proscavi Srl Cavallino Treporti (VE) per un 

importo complessivo di € 204.000,00 per aver offerto un ribasso del 19,11%. Data di stipula 

del contratto: 16/09/2021 Numero offerte ricevute: 6. Appalto aggiudicato con provvedimento 

del 22/06/2021 prot. n. 58936 del 23/06/2021, divenuto efficace in data 31/08/2021.

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso mediante sconto su elenco prezzi. Subappalto 

ammesso nel limite del 40% dell’importo contrattuale.

mailto:appalti@cert.gruppoveritas.it


Organo competente per ricorso: TAR Veneto. 

Venezia, 30 Settembre 2021.

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI
Avv. Marco Artuso

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i.


		2021-09-30T10:59:14+0200
	MARCO ARTUSO




